年　月　日

南島原市長　　　　　　　　様

申請者　所在地（住所）
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

南島原市観光事業者原油価格・物価高騰対策交付金交付申請書兼請求書

　当社（私）は、原油価格・物価高騰のため、経営が悪化しております。
　つきましては、南島原市観光事業者原油価格・物価高騰対策交付金の交付を受けるため、関係書類を添え、次のとおり申請します。
[bookmark: _Hlk42501673]　なお、本申請内容に虚偽があった場合には、交付金の交付の取消し及び返還に異議なく応じます。

1． 対象施設

	[bookmark: _Hlk41636151]観光施設名
	令和３年度売上金額　(円)

2． [bookmark: _Hlk123989663]申請要件の確認

	[bookmark: _Hlk123989893]令和２年度
	重油
	軽油
	灯油

	平均単価

	令和３年度
	重油
	軽油
	灯油

	使用量

	令和４年度
	重油
	軽油
	灯油

	平均単価

　　※令和４年度は、12月末日で記載すること

３．申請（請求）額
（（令和４年度の平均単価－令和２年度の平均単価）×１／３)　×　令和３年度の使用量
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　※上限10円
[bookmark: _Hlk123990294] 　 重油
[bookmark: _Hlk123990695]（（　　　　　　　 －　　　　　　　　）×１／３）  ×　　　　　　　　・・①
[bookmark: _Hlk123990502]軽油
（（　　　　　　　 －　　　　　　　　）×１／３）  ×　　　　　　　　・・②
灯油
（（　　　　　　　 －　　　　　　　　）×１／３）  ×　　　　　　　　・・③

①＋②＋③
	円

　　　　　　　※上限200万円

４．振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号
（右づめ）

	ゆうちょ銀行
	記号　　　　　　　　　　番号

	フリガナ

	口座名義人

５．同意事項
　各項目の内容を確認し、該当する部分に☑をお願いします。
　非該当がある場合は、交付金の申請はできません。
□当社（私）は、今後も引き続き事業を継続する意思があります。
□当社（私）は、令和４年12月末日までに納期限が到来した市税を滞納していません。また、本交付金給付にあたり、市長が必要な市税関係情報の記録を調査することに同意します。
□当社（私）及び社員（世帯員）は、次の各号のいずれにも該当します。
　また、必要に応じて市長が長崎県警察本部に照会することに同意します。
　（１）南島原市暴力団排除条例（平成24年南島原市条例第15号）第２条第１号に規定する暴力団でないこと。
　（２）南島原市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員が役員等になっていないこと。
　（３）暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しないこと。